Esempi d'impiego

+ Particolarmente indicata per artigiani che espongono lo strumento a forti sollecitazioni, ad esempio, muratori.

Dati tecnici

Precisione di misurazione in posizione narmale +
Precisione di misurazione in posizione capovolta +

N. superfici di misurazione

Varianti del prodotto

Lunghezza
40 cm
50 cm
60 cm
80 cm

100 cm

GTIN

4005069025021

4005069025038

4005069025045

4005069025052

4005069025069

0,50 mm/m

0,75 mm/m

1

Cod. art.

02502

02503

02504

02505

02506



