

## Esempi d'impiego

- Particolarmente indicata per artigiani che espongono lo strumento a forti sollecitazioni, ad esempio, muratori.

## Dati tecnici

Precisione di misurazione in posizione normale ±	0,50 mm/m
Precisione di misurazione in posizione capovolta ±	0,75 mm/m
N. superfici di misurazione	1

## Varianti del prodotto

Lunghezza	GTIN	Cod. art.
40 cm	4005069025021	02502
50 cm	4005069025038	02503
60 cm	4005069025045	02504
80 cm	4005069025052	02505
100 cm	4005069025069	02506